
O 2 FEB 2015 

RESOLUCION 
Código: 
AP-GJ-RS-03 Gestión Jurídica Versión: 3 Pág. 1 de 1 

     

u.̂ .092 t 
RESOLUCION NÚMENu a  • - 	 ---- - 

Por medio de la cual se efectúan unos encargos. 

EL SECRETARIO GENERAL DE LA GOBERNACIÓN 
En uso de sus facultades legales otorgadas mediante 

Decreto 182 del 19 de agosto de 2008 y, 

CONSIDERANDO: 

1. Que el empleo. Auxiliar Administrativo, Nivel Asistencial, Código 407, grado 10 en la planta de cargos 
administrativos para la prestación del servicio educativo en el Departamento de Santander, se encuentra 
vacante por renuncia irrevocable de su titular a partir del 31 de diciembre de 2015. 

2. Que mediante circular 003 de 11/Jun/2014 la Comisión Nacional del Servicio Civil comunica los efectos del 
auto de fecha 5/May/2014, proferido por el Consejo de Estado, mediante el cual se suspende 
provisionalmente los apartes del Decreto 4968 de 2007 y la Circular 005 de 2012 de la CNSC, cuyos efectos 
son de obligatorio cumplimiento y por tanto no otorgara autorizaciones para proveer transitoriamente los 
empleos de carrera a través de encargo o nombramiento provisional, mientras la suspensión provisional 
ordenada por el Consejo de Estado continúe vigente. 

3. Que revisada la planta de cargos administrativos para la prestación del servicio educativo en el 
Departamento de Santander, se pudo evidenciar mediante el estudio de las historias laborales, que existen 
funcionarios inscritos en carrera administrativa para ser encargados, según lo establecido en el artículo 24 
de la Ley 909 de 2004 y el Decreto Departamental No. 346 del 21 de octubre de 2015. 

4. Que PIEDAD AMADO ZARATE, identificada con la cédula 28.182.083, ostenta derechos de carrera 
administrativa y reúne los requisitos para el desempeño del empleo de Auxiliar Administrativo, Nivel 
Asistencial, Código 407, Grado 10, en la planta de cargos administrativos para la prestación del servicio 
educativo en el Departamento de Santander, con cargo al Sistema General de Participaciones. 

5. Que por lo anteriormente expuesto se, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO: A partir de la fecha, encargar a PIEDAD AMADO ZARATE, identificada con la C.C. 28.182.083, 
en el empleo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, Nivel Asi •tencial, Código 407, Grado 10 en la planta de cargos 
administrativos para la prestación del servicio educativo e j j Departamento de Santander, con cargo al Sistema 
General de Participaciones. 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE 
Expedida en Bucaramanga a, 

CAMILO AN S ARENAS VALDIVIESO 
Secretario General 

Revisó: Benjamín Gutiérrez Sanabria, Director Administrativo del Talento Humano 
Carlos Fernando Pedroza Santamaría/ Profesional Universitario a...1) 

Proyectó: Sandra Milena Carrillo/Auxiliar Administrativ 



F
E

C
H

A
 D

E
  F

IJA
C

IO
N

 2
 D

E
  F

E
B

R
E

R
O

 D
E

 2016 P
O

R
 C

IN
C

O
  (5) D

IA
S

  H
A

B
L

E
S

  

5 5 5 
5 5 § 

1,3  

1,› 

5 

N
O

T
A

  1
: E

L E
N

C
A

G
O

 D
E

B
E

  R
E

C
A

E
R

  E
N

 E
L
 SE

R
V

ID
O
R

 DE
 C

A
R

R
E

R
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

A
 Q

U
E

  S
E

 E
N

C
U

E
N

T
R

E
  D

E
S

E
M

P
E

  

o 

o 

m 
> o > 

z 
O 

R
E

S
  P

Ú
B

LIC
O

S
 CO

N
 CO

R
T

E
 A

 LA
 F

EC
H

A
 D

E
 ELA

B
O

R
A

C
IÓ

N
. 

E
  IN

F
E

R
IO

R
 A

L
 Q

U
E

 S
E

 V
A

 A
 P

R
O

V
E

E
R

 - A
R

T
. 24 LE

Y
 909 D

E
 2004 

Cti 
H O 

O 
J 

1
1

!
'  A

h
 	

T1VAS 
• 

R
 	

'E
S

TU
D

I
O

S
'
 
	

•  ' 	
S

IN
 	

E
X

P
E

R
IE

N
C

IA
 	

S
IN

 

Je
ln

ul
  n
s  

a
p
  e

lo
un

ua
o  

Jo
d 

e  

sa
a
n
i s

3  3
L 7

 s
au

sl
r a

m
a  

D
ip

lom
a de

 B
achille

r e
n

 cu
a
lquier

 m
odalidad

. 

Eje
cu

ta
r
 proces

o
s
 organiza

cionale
s
 y
 de

 oficina,
 

para
 cum

p
lir
 co n

 los
 pla

n
e

s
 trazado

s
 por la

 in
stitución

 educativa d
entro los lineam

ie
n
to

s
 esta

b
lecido

s
 e
n

 el  P
lan E

d ucativ
o

 Institucion
a
l. 

1/
13

N
91

83
dX

3 

treinta
 (30)

 meses de
 experiencia lab

oral 

1 	
28.182.083  

 

63.253.158 
 

J,  

iel 

o 

Z.V1 

co 

i•J 

63.534.777 

28.134.405 

63.433.853  

ZO 

37.827.351  
 

28.308.40
6
 
 

1 	
28.238.910  

 

C0 
5. 
. 

ID 
N> 
-- 

I
C

édula 

AM
ADO

 ZARATE PIEDAD
 
 

RENTER
IA

 GO
NZALEZ

 NERLY 

G
UALDR

O
N

  FERREIRA JACKELIN
E  

BLANCO
 MALD

O
NADO

  PIEDAD  

ALVARAD
O

  ALVARADO
 EM

I
L

C
E

 
 

LIZC
AN

O
 PO

RTILLA
 MAR

L
E

N
I
 
 

ARTEAGA ARDILA  AM
PARO

  

Q
UIROG

A  RO
D

RIG
UE

Z
 MARIA ESPERANZA 

1MENDEZ  RO
M

ERO
  LUDY  
 

1PEÑALO
ZA  O

RTIZ
 OM

AI
R

A
 
 

G
O

NZALEZ HERE
D

IA
 GENOV

E
V

A
 
 

LE
A

L DE
 ARDILA

 LAURA
 R

O
S

A
 
 

G
O

M
EZ  CHAPARR

O
 FLO

R  
A

L
B

A
 
 

CO
RDER

O
 CO

RZ
O

 EVELIA  
 

e,- 

SECRETAR
IO

  
 

co rn 
m 
,..... 
lo

O  

SECRETARIO
  

SECRETARIO
 

SECRETARIO
 
 

SECRETAR
IO

 
 

SECRETAR
IO  

SECRETARIO
  

SECRETARIO
  
 

SECRETAR
IO

 
AUXILIAR AREA SALU

D
  

AUXILIAR
 AREA SALUD

  

AUXILIAR  AR
EA SALU

D
  

A
U

X
ILIA

R
  A

R
E

A
  S

A
LU

D
   

ce 

Em
pleo del  cua

l es
 titular 

440  
1
 

 

440  

440  

.b. .1,.. 

440  
 

1 

440  

440  

440  
 

425
 
 

4
1

2
 
 

41
2
 
 

412  
 

412  
 

1 °  1 
<1; 

co co co ca co o co O Z.: 21 or co o co 

G
rado 

CO
LEG

IO
  DELICIAS  

 

INSTITUTO
 AG

RICO
LA  LA INDIA 

CO
LEG

IO
 INTEG

RADO
  INM

AC
ULADA  

CO
NCEPCION

  

CO
LEG

IO
  TECN

ICO
  AG

RO
PECUARIO

 
NUESTRA  SEÑO

RA  DE  LA  PAZ  

CO
LEG

IO
  N

UESTRA  SEÑO
R

A D
E LA

  

C
O

LEG
IO

  INTEG
RADO

 YAR
IM
A

 
 

CO
LEG

IO
 IN

TEG
RAD

O
  ALFO

NSO
  

G
O

M
EZ  G

O
M

E
Z

 
 

CO
LEG

IO
 INTEG

RADO
  RO

EL Y 
VELASCO

  

G
RUPO

  C
O

BERTURA EDU
C

A
TIV

A
  

	
G

RUPO
  DE FINANCIERA  

 

ESC
U

ELA N
O

RM
AL  SU

PER
IO

R
 AN

TO
N

IA  

C
O

LEG
IO

 C
U

STO
D

IO
 GAR

C
IA  R

O
VIR

A 

C
O

LEG
IO

 SA
N

  JO
SE  D

E  G
UAN

EN
TA  

 

C
O

LE
G

IO
 NU

ESTR
A  S

EÑORA  D
E  LA  PR

E  

1... 
PUENTE  NACIO

NAL  
 

LANDAZURI 

o x 
1 > 

M
ATANZA  

CO
NCEPCIO

N  

SAN VICENTE 

G
ALÁN

  

AG
UADA 

BUCAR
A M

ANG
A 

BUCARAM
ANG

A 

PUENTE NACIO
NAL 

M
ALAG

A 

SAN  G
IL  

S
A

N
  G

IL  

§ 
a 
i":  

S
O

BR
ESA

LIEN
TE+5

 Facto
re

s
  

S
O

B
R

E
S

A
LIE

N
T

E+
5
 F

actores 

S
O

B
R

E
S

A
LIE

N
T

E
+

5
  F

actores 

S
O

B
R

E
S

A
LIE

N
T
E

+
5

  F
actores 

S
O

B
R

E
SA

LIE
N

T
E

+
5
  F

a
ctores 

S
O

B
R

E
S

A
LIE

N
T

E
+5

 F
actores 

S
O

B
R

E
S

A
LIE

N
T

E
+

5
 F

actore
s 

r
e
s
  

C
r1

O
D

C
C

A
  I  IC

K
IT

C
.1.4

  Facto 

1S
O

BR
ESALIE

NT
E

+
4 Factores 

1S
O

B
R

E
S

A
LIE

N
T

E
+

4
 Factore

s 

S
O

B
R

E
SA

LIE
N

T
E

+
1

  F
a
ctore

s 

S
O

B
R

E
S

A
LIE

N
T
E

+
2

  F
a
ctore

s 

I  S
O

B
R

E
SA

LIE
N

T
E

+
3

  F
actores 

EvalualcIón da D
ecem

peflo Laboral  

S
O

B
R

E
S

A
LIE

N
T

E
+

3 F
acto

res 

.0 
iii 
' o 
o 
O 
0 

so 
z 

-- o 
o 
O 
C4 

_..  

-= 
o 
o 
I,  

L. § 
o ,,, 
0 

S" m 
1 _, 
<o 
0 
--.1 

o 1" 
o 

4 ,, 
o 
-.. 
N 

ce -., 
_.„ 
o 
-{,. 

r.-.  

08-Nov-1989  

na 

t 
-, 
o 
CO ,,,,, 

'.' 

. 5 ---1 
o 
, 
, 

. 

9  ,se -= 
-47,'  
CO 
,...1 

0 

k = 
0 
, 
, 

I. 

o 9- 
tO 
CID 
0, 

O 

`a- , 
0 

t...1 

1 1 

co ro cn op n, cn cn co co co co co co 	,7,, 3 
I 75 

S olicita 

N
o
 acep

tó
  S

a
n
  

B
enito

.p
d

f  

N
o
 acep

to
 Sa

n
  

B
enito

.JP
G

   

lo 

0( 

z i 

-.. 1 = 

N
o

 Ace
p
tó

 

N
o A

cep
tó

  

N
o

 acep
ta

 S
a
n
  

B
en

ito
.p

d
f  

N
o A

ceptó 

M
ism

o
 salario 

M
ism

o
 salario 

N
o
 acep

ta
 San

  
B

enito
.JP

G
  

N
o

 acep
ta

 San
  

B
e
n
it o

 nrif 

No Aceptó  

O
BS

ER
VAC

IO
N

  

e§ 
2 
0 

2 
0 

2 
0 

2 
0 

2 
0 

Z 
0 

2 
0 

2 
0 

2 
0 

Z 
0 

m 
1 


	Page 1
	Page 2

